
Süper Promo Fransa, Alsace, Benelüks, Almanya Turu THY ile
/ 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:15 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fransa , Alsace , Benelüks , Almanya , Strasbourg , Lüksemburg , Brüksel , Amsterdam , Lyon , Colmar , Schengen ,
Brüj , Amsterdam , Köln

SÜPER PROMO FRANSA ALSACE BENELÜKS ALMANYA TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE!
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

STRAZBURG (2) - LÜKSEMBURG (1) - BRÜKSEL (1) - AMSTERDAM (2) 

1. Gün - İSTANBUL - LYON

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Lyon’a hareket
ediyoruz. Lyon’daki turumuzda Lyon Güzel Sanatlar Müzesi, Bartholdi Çeşmesi, Notre Dame de Fourviere Katedrali
ve Bellecour Meydanı görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanımızın ardından rehberimizin belirteceği saatte
Strazburg’a doğru yola çıkıyoruz. Konaklama Strazburg’taki otelimizde.

https://malitur.com/super-promo-fransa-alsace-beneluks-almanya-turu-thy-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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2. Gün - STRAZBURG – COLMAR – RIQUEWIHR – RIBEAUVILLE - STRAZBURG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından opsiyonel olarak dileyen misafirlerimiz Colmar Riquewirh – Ribeauville
Turu (Kişi Başı 100 EUR) turumuza katılabilir. Önce, Avrupa Birliği’nin Brüksel’den sonraki ikinci önemli şehri olan
Strazburg ile başlıyoruz. Tarihi ve kültürel olarak oldukça zengin; Gutenberg’in Rouget de Lisle'in, Hollandalı filozof
Erasmus ve Alman yazar Goethe’nin kenti. Strazburg’un tarihi şehir merkezi, UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki
“Grande Ile” bölgesinde. Şehir turunda göreceğimiz Notre Dame Katedrali ve diğer yerlerin çoğu nehirle çevrili bir
ada içinde. Bu adanın güneybatısında ise Strasbourg'un en güzel ve ilginç semti olan Küçük Fransa (La Petite
France) bulunur. Burası nehirlerin birleştiği, düzenlendiği, Rönesans döneminden kalma tarihi evler ve müzelerle
dolu bir bölgedir. Ardından masal diyarı Colmar kentine geçecek, Eski Gümrük Binası, Pfister Evi ve Ren Nehri
etrafındaki rengârenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venise (Küçük Venedik) göreceğiz. Ren Nehri ve
kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik
eşya alma imkânı bulacaksınız. Ardından Şirin Fransız kasabalarından özellikle, Alsace bölgesinin üzüm bağları ile
çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkânları, araba girmeyen parke döşeli yolları, 2. Dünya savaşından
bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve şirin kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini belgeleri ile günümüze
taşıyan Dolder Müzesi’nin de yer aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan Riquewihr. Alsace bölgesinin en fazla
ziyaret edilen köyü olan Riquewhir, yaklaşık 1100 kişilik nüfusu ve etrafını saran üzüm bağları ile bölgenin incisi
konumunda. Her sene Eylül ayı ortalarından itibaren başlayan Bağbozumu festivallerinin cazibesini arttırdığı
Riquewhir, tipik Alman mimarisi yarı ahşap pastel tonlu ve çiçekler ile süslenmiş evleri, şehrin giriş kapısından
yukarı doğru hafif meyilli giden bir Arnavut kaldırımlı ana caddenin ‘’Grand Rue’’ etrafını süslüyor. Ardından butik bir
Ortaçağ kasabası hüviyetini günümüzde dahi taşıyan Ribeauville’yi ziyaret ediyor ve gezi bitiminde otelimize
transfer oluyoruz. Konaklama Strazburg’taki otelimizde.

-Colmar Riquewirh – Ribeauville: 100 EUR

3. Gün - STRAZBURG – SCHENGEN – REMICH - LÜKSEMBURG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Schengen ve Remich şehirlerindeki panoramik turumuzun ardından
Lüksemburg’a varıyor ve Lüksemburg şehir turunu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda; Petrus Vadisi’ni, eski şehir
merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini, Dükler sarayını görme imkânına sahip olacaksınız. Serbest
zamanımızın ardından otelimize transfer oluyoruz. Konaklama Lüksemburg’taki otelimizde.

4. Gün - LÜKSEMBURG – BRÜJ - BRÜKSEL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Brüj (Brugge) Gezisi gerçekleştirmek üzere hareket ediyoruz. Suyun
içinde yer alan evleri ve kanallardan oluşan caddeleri sayesinde “Belçika’nın Venedik’i” olarak anılan ve II. Dünya
Savaşı sırasında şans eseri zarar görmeyen şehrin tarihi yapısı, orta çağ mimarisi günümüze kadar bütünlüğünü
koruyabilmiştir. Şehir meydanında karşımıza çıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli çatılı evleri, kiliseler,
heykeller ve taşlı orta çağ kent yolları bizi adeta bir masalın içine çekecek. Ardından Brüksel şehrine transfer oluyor
ve panoramik şehir gezimizi gerçekleştiriyoruz. Belçika’nın başkenti olan Brüksel aynı zamanda Avrupa Birliği ve
NATO ile alakalı birçok kuruma ev sahipliği yapıyor. Tarih boyunca barındırdığı birçok tarihi eseri korumayı
başarabilen bu şehirdeki gezimizde Avrupa’nın en ünlü ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Place ve
gotik tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile ünlü birçok tarihi mekân ve caddede panoramik şehir gezimizi
gerçekleştiriyor ve sonrasında otelimize transfer oluyoruz. Oda dağılımı ve dinlenme için serbest zaman. Konaklama
Brüksel’deki otelimizde.

5. Gün - BRÜKSEL - AMSTERDAM

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Amsterdam‘a hareket ediyoruz. Panoramik Amsterdam şehir turumuzda
Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Anıt, Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz
serbest zamanlarında Çiçek Pazarı ve Kırmızı Fener Sokağı’nı ziyaret edebilirler. Ardından Müze Meydanı’nda kısa bir
fotoğraf molasının ardından serbest zaman ve ardından otelimize transfer oluyoruz. Konaklama Amsterdam’daki



otelimizde.

6. Gün - AMSTERDAM

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak Marken & Zaanse
Schans & Volendam Gezisi (Kişi başı 100 EUR) için hareket ediyoruz. Marken kasabasında balıkçıların şirin ve
küçük evlerdeki yaşamlarını izleyebilirsiniz. Muhteşem lezzetteki peynirleri ve yel değirmenleri ile büyülü bir kasaba
olan Zaanse Schans’ı görme ve fotoğraf çektirme fırsatı yakaladıktan sonra şirin bir sahil kasabası olan Volendam’a
hareket ediyoruz. “Hollanda’nın gerçek güzelliğini görmek isteyen Volendam’a gitmeli” şarkısına ilham veren eski
bir balıkçı kasabası olan Volendam’ın liman bölgesinde geçirdiğiniz zamana doyamayacaksınız. Gezimizin ardından
otelimize transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Konaklama Amsterdam’daki otelimizde.

-Marken & Zaanse Schans & Volendam Gezisi: 100 EUR

7. Gün - AMSTERDAM – KÖLN - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Köln şehrine doğru hareket ediyoruz. XVI. yüzyılda en zengin dönemini
yaşamış olan ve son derece büyüleyici bu küçük kentte varışımızı takiben panoramik şehir gezimizi
gerçekleştiriyoruz. Ardından rehberinizin belirteceği saatte Köln havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj, bilet ve
gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
 

KONAKLAMA DETAYLARI
STRAZBURG: 3* Ibis Strasbourg Airport Le Zenith Hotel vb.

LÜKSEMBURG: 3* Ibis Esch Belval vb.
BRÜKSEL: 4* Ramada Brussels Woluwe vb.

AMSTERDAM: 3* Ibis Schiphol Amsterdam Airport vb.
 

UÇUŞ DETAYLARI
TK1807 IST-LYS 07:15-09:40 / TK1676 CGN-IST 19:45-23:55

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) - Lyon (LYS) / Köln (CGN) - İstanbul (IST) parkurlarında gidiş-dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-3 & 4 yıldızlı otellerde 6 gece oda-kahvaltı konaklama,
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüs ile tüm transferler
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-Otel ve turist şehir vergileri (25-30 Euro)
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve servis bedeli (185 Euro)
-Zorunlu Yurt DIşı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
-Şoför tipleri günlük her misafir için 3 Euro olup rehberimiz tarafından ilk gün toplanacaktır. (Zorunludur)
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Opsiyonel geziler/etkinlikler
-Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri



-Programda dahil olarak belirtilmeyen tüm turlar

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Almanya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak
yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte
olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt
ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Avrupa para birimi Euro (EUR)’dur.
Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.
-Almanya, Luxemburg, Fransa, Belçika ve Hollanda Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat
geridedir.
Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken İtalya’da 17:30’dur.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
-Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında;
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak
tutacak giysiler öneririz.
-Alman yemek kültürü denildiğinde ilk akla pastalar, patatesler ve tabii ki bira gelmektedir. Et ve sebze çeşitliliği çok
olan bu kültürde bira ve şarap çeşitliliği de oldukça fazladır.



-Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir kültüre sahiptir. Ünlü yerel içecekleri ve çeşit çeşit peynirleri
ile ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla pişirilen et yemekleri ve meşhur tatlı çeşitleri olan crème
brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor.
-Belçika mutfağı Almanya, Fransa mutfaklarını gelenekleri ile birleştirmiştir. 
-Hollanda mutfağı çok zengin bir mutfak olmamakla birlikte peynirleri denemeye değerdir. Bunun dışındaki lezzetler
genelde fastfood tarzıdır. 
-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
-Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı
bulunmaktadır.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/super-promo-fransa-alsace-beneluks-almanya-turu-thy-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:01 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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